
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Marek Ševčík
Identifikační číslo studenta: 25334923

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 675058

Název práce: Efekt vestibulární rehabilitace u pacientů poruchou posturální
stability

Pracoviště práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Klára Kučerová
Oponent(i): doc. PhDr. Ondřej Čakrt, Ph.D.
Datum obhajoby: 07.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1. Prezentace práce:
Prezentace na dobré úrovni

2. Hodnocení vlastní práce:
 Student byl při psaní práce i při vyšetřování pacientů samostatný,
vyrobil si vlastní dóm, který využíval pro testování a v práci prokázal
svou orientovanost v problematice.

3. Diskuze:
Bezproblémová diskuse

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Ondřej Čakrt, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Lenka Babková ............................

 Mgr. Klára Kučerová ............................

1 243948 - Marek Ševčík



 Mgr. Lenka Oplatková ............................

2 243948 - Marek Ševčík


